



Naše značka : HOLA 954/2024

V Holasicích 19. dubna 2024

Vyřizuje : L. Ungrová

**Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane ,

dne 5. 4. 2024 byla doručena Vaše žádost (přijata pod č. j. HOLA 846/2024), kterou jste se domáhal následující informace:

1. Kdy byla provedena **revize inventarizace majetku**, kterou z důvodu právní jistoty na základě doporučení právníka Mgr. Zdeňka Joukla jednohlasně schválilo zastupitelstvo obce **dne 29. 6. 2023 svým usnesením č. 4b/6/2023** a která měla být dle slov Mgr. Zdeňka Joukla, právníka obce, provedena co nejdříve?

Žádám o kopii zápisu či jakéhokoliv jiného písemného záznamu z této revize inventarizace majetku. Zároveň žádám paní starostku, aby šetřila náš čas a v odpovědi na tento dotaz nezaměnila revizi inventarizace majetku obce za fyzickou inventuru hasičské zbrojnice (tak jako ve svém vyjádření v Holasickém zpravodaji). Vzhledem k jejím letitým zkušenostem s inventarizací jí musí být rozdíl naprosto zřejmý.

Pokud by do dnešního dne revize inventarizace majetku dle **usnesení zastupitelstva č. 4b/6/2023** nebyla provedena, žádám o sdělení, z jakého zákonného důvodu tak nebylo učiněno?

Dále žádám o zaslání následujících dokumentů (kopií dokumentů) v elektronické podobě:

2. Kopie dokladů uhrazených z rozpočtu obce v období říjen 2022 z paragrafu 3399 a zároveň položky 5175 (v celkové částce cca 55.815,- Kč).

3. Kopie dokladů k příjmům do rozpočtu obce v období říjen 2022 na paragrafu 3399 a zároveň položce 2111 (v celkové částce cca 75.816,- Kč).

4. Knihu došlých faktur za rok 2023 a knihu došlých faktur za období leden až březen 2024, přičemž paní starostku zároveň žádám, aby nadbytečně nezatěžovala referentku obecního úřadu časově velmi náročnou anonymizací údajů o osobách, kterým byly poskytnuty veřejné prostředky, tak jako při poskytnutí informace pod značkou HOLA 358/2024 a poskytla informace plně v souladu s ustanovením § 8b zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující :

Ad 1. Revize inventarizace majetku byla provedena dne 2.10.2023. Kopie písemného zápisu tvoří přílohu tohoto sdělení.

Ad 2. Viz příloha tohoto sdělení.

[www.holasice.cz](http://www.holasice.cz), e-mail: [starosta@holasice.cz](mailto:starosta@holasice.cz)

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



**Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1**

Ad 3. viz příloha tohoto sdělení.

Ad 4. viz příloha tohoto sdělení.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová  
Starostka obce

Přílohy :

1. Zápis z provedené revize inventarizace majetku – revidovaný stav k 31. 12. 2022
2. Kopie dokladů uhrazených z rozpočtu obce v období říjen 2022, paragraf 3399 a položky 5175
3. Kopie dokladů k příjmům do rozpočtu obce v období říjen 2022 na paragraf 3399 a položka 2111
4. Kniha došlých faktur za rok 2023 a za období 01-03/2024

**[www.holasice.cz](http://www.holasice.cz), e-mail: [starosta@holasice.cz](mailto:starosta@holasice.cz)**

**Tel. +420 547 229 362**

**IČO: 00488143**

**DIČ: CZ00488143**